
Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 
Sb.

Dobrý den,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. vás žádám o poskytnutí těchto informací:

• Plánuje Správa železnic požádat drážní správní úřad o přerušení provozuschopnosti dráhy 
na vybraných úsecích drah v souladu s § 10a odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb.? Pokud ano, 
o které úseky drah se jedná? Jaké jsou údaje o využití těchto úseků osobní a nákladní 
dopravou?

• Ve které sekci svých webových stránek zveřejňuje Správa železnic seznam úseků 
navržených k přerušení provozuschopnosti dráhy v souladu s § 10a odst. 2 zákona č. 
266/1994 Sb.? Pokud je tento seznam již veřejný, ve které datum byl zveřejněn?

Informace žádám poskytnout elektronicky odesláním do e-mailové schránky, ze které byla 
žádost odeslána.

Děkuji za odpověď.

S pozdravem

................................

........................................


